

# HOL-LIFT ApS

Munkholmvej 21, st th  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2018**

---

**Simon Haugaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOL-LIFT ApS  
Munkholmvej 21, st th  
4300 Holbæk

CVR-nr: 27297366

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten 2017/18 for HOL-LIFT ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 18/11/2018

## **Direktion**

Simon Haugaard

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i handel med løfteudstyr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 18.906, hvilket har svaret til forventningerne.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.326.885, og en egenkapital på kr. 1.172.779.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger omfatter varekøb mv. direkte relateret til salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn samt sociale omkostninger, pension mv. til selskabets personale.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under tkr. 12 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle anlægsaktiver

Aktivet måles til kostpris.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter gennemsnitsmetoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Skyldig skat og udskudt skat

Skyldig skat og aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### Gældsforpligtelser

Gæld er målt til kostpris svarende til nominel værdi.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Hvis valutadispositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>367.914</b>	<b>401.203</b>
Personaleomkostninger .....	1	-343.442	-389.414
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>24.472</b>	<b>11.789</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	637
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>24.472</b>	<b>12.426</b>
Skat af årets resultat .....		-5.566	-2.838
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.906</b>	<b>9.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		18.906	9.588
<b>I alt</b> .....		<b>18.906</b>	<b>9.588</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		9.666	9.666
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.666</b>	<b>9.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.666</b>	<b>9.666</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		398.943	394.776
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>398.943</b>	<b>394.776</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		69.275	34.097
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>69.275</b>	<b>34.097</b>
Likvide beholdninger .....		849.001	894.699
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.317.219</b>	<b>1.323.572</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.326.885</b>	<b>1.333.238</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.047.779	1.028.873
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.172.779</b>	<b>1.153.873</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.639	15.163
Skyldig selskabsskat .....		4.566	2.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		119.931	147.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		13.970	13.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.106</b>	<b>179.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.106</b>	<b>179.365</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.326.885</b>	<b>1.333.238</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn	337.882	384.374
Pensionsbidrag	3.408	3.124
Andre omkostninger til social sikring	1.780	1.521
Øvrige personaleomkostninger	372	395
	<b>343.442</b>	<b>389.414</b>

Selskabet har 1 ansat.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på 6 måneder svarende til t.kr. 20.